[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2016
	№ 134

ЗАТО Светлый

О внесении  изменений  в  постановление администрации  городского  округа  ЗАТО
Светлый от 26.01.2016 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности
в  городском  округе  ЗАТО  Светлый»
на 2016 – 2020 годы»

Руководствуясь пунктами 4, 5 части 6 статьи 14 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе ЗАТО Светлый» на 2016 – 2020 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 26.01.2016 № 34, следующие изменения:
приложение № 2 дополнить пунктами 8, 9 следующего содержания:

	8
	Выявление бесхозяй-ных объектов недвижи-мого имущества, используемых для передачи энергетичес-ких ресурсов и призна-нию права муници-пальной собственности на них
	Админист-рация
	2016
	2020
	Работа, приводящая к сокращению количества бесхозяйных объектов
	Снижение нормативных потерь энергетических ресурсов

	9
	Организация управле-ния выявленными бесхозяйными объек-тами недвижимого имущества, используе-мыми для передачи
	Админист-рация
	2016
	2020
	Работа,
приводящая к сокращению количества бесхозяйных
объектов
	Снижение нормативных потерь энергетических ресурсов

2

	энергетических ресурсов

приложение № 4 дополнить пунктами 8, 9 следующего содержания:

	8
	Выявление бесхозяйных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов и признанию права муниципальной собственности на них
	Админист-рация
	Работа, приводящая к сокращению количества бесхозяйных объектов
	2016
	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Организация управления выявленными бесхозяйными объектами недвижимого имущества, используемыми для передачи энергетических ресурсов
	Админист-рация
	Работа, приводящая к сокращению количества бесхозяйных объектов
	2016
	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый            подпись      Н.В. Воложанинова
image1.png